

اعلامیه حزب نوین مردم افغانستان

در مورد تجاوزات وحشیانه حکومت اسرائیل بر مردم فلسطین

۲۶ ثور ۱۴۰۰ (۱۶ می ۲۰۲۱)

حملات اخیر رژیم صیہونیستی اسرائیل که منجر به کشته شدن انسانهای بیگناه به شمول ۴۱ کودک فلسطینی و تخریب ساختمان ها در غزه شد ، بار دیگر خشم جهانیان را بر افروخت. حکومت اسرائیل پس از اشغال سرزمین های فلسطین در ۱۹۶۷ ، با حمایت گسترده ایالات متحده ، شرکای غربی و رهبران رژیم های ارتجاعی جهان عرب ، نه تنها فیصله نامه های شورای امنیت ملل متحد، به شمول فیصله نامه ۲۴۲ جون ۱۹۶۷ را مبنی بر خاتمه اشغال و ایجاد حاکمیت مستقل فلسطین، نقض کرده است بل با حمایت کامل سیاسی ، مالی و دیپلماتیک کاخ سفید و همدستانش به توسعه جویی و اشغال بیشتر سرزمین های فلسطین پرداخته است. کشور های قدرتمند جهان سرمایه که خود ها را حامی عدالت اجتماعی ، حقوق بشر و حقوق بین الدول معرفی می کنند با بی تفاوتی به حوادث خونین و جنایات ضد بشری در جهان به شمول جریانات دلخراش فلسطین نظاره می کنند و گاه گاهی به منظور فریب اذهان عامه با اعلامیه های بی محتوی چنین اعمال را ناشایسته می خوانند، مگر به هیچگونه اقدام جدی در برابر عاملان جنایتکار آن ها دست نمی زنند.

فیصله نامه های شورای امنیت ملل متحد برای کشور های عضو سازمان اجباری بوده و اعضا مکلف اند تا مطابق آنها عمل نمایند اما حکومت اسرائیل که به یک اداره اپارتاید مبدل شده است با در کنار داشتن متحدینی چون ایالات متحده و شرکا ، بخاطر نقض صریح فیصله های شورای امنیت و اجلاس عمومی ملل متحد مورد مواخذه و مجازات قرار نمی گیرد. از سال ۱۹۴۸ تاکنون بیش از ۸۵۰ هزار فلسطینی تحت فشار های گوناگون بشمول تخریب محلات رهائشی شان مجبور به ترک سرزمین آبایی شان شده اند. شوربختانه ، هیچ مرجع بین المللی برای جلوگیری از این فاجعه بشری اقدام موثر اتخاذ نمی کند .

حزب نوین مردم افغانستان از حقوق و ازمبارزات مردم فلسطین به منظور پایان بخشیدن به اشغال خاک شان از چنگال رژیم صیہونیستی اشغالگر و اسقرار یک دولت دموکراتیک و مستقل فلسطین قاطعانه حمایت مینماید.

حزب نوین مردم افغانستان سوء استفاده از داعیه فلسطین را توسط بنیادگرایان مذهبی و اسلامیزم سیاسی محکوم کرده اقدامات تندروانه ی گروه های افراطی را به سود مبارزات بر حق خلق های فلسطین نمی داند.

حزب نوین مردم افغانستان اقدامات نظامی دولت اسرائیل را که از طریق بمباردمان های هوایی و عملیات های زمینی مردم بیگناه بشمول زنان و کودکان را به شیوه وحشیانه مورد هدف قرار میدهند محکوم مینماید و خواهان توقف بیدرنگ عملیات نظامی اسرائیل و کشتار مردم فلسطین می باشد.

ما همصدا با مردمان آزادیخواه و صلح دوست جهان خواهان آنیم که باید بر اساس اراده مردم فلسطین مسأله منازعه فلسطین - اسرائیل حل شود. تنها راه حل ممکن برسمیت شناختن دولت متساوی الحقوق فلسطینی با بازگشت اسرائیل به مرزهای ۱۹۶۷ است. ما از سازمان ملل متحد تقاضا می نماییم تا به خواسته های حق طلبانه مردم فلسطین پاسخ مثبت و موثر داده ، در مورد تطبیق آرمان دیرینه شان تدابیر عملی و اجرایی اتخاذ نماید.